

## دانشگاه یوزقات بوزوک

### معیارهای مراجعه و پذیرش دانشجویان خارجی

#### سهامیه

سهامیه و شرایط ویژه پذیرش دانشجویان خارجی در مقاطع کاردانی و کارشناسی توسط مجلس سنا با پیشنهاد دانشکده / آموزشگاه حرفه ای / آموزشگاه حرفه ای تعیین و توسط ریاست دانشگاه به ریاست موسسه آموزش عالی (YÖK) ابلاغ می شود.

سهامیه و شرایط درخواست تعیین شده برای مقاطع کاردانی و کارشناسی در سایت موسسه آموزش عالی YÖK و ریاست امور دانشجویی ÖİDB اعلام می شود.

اگر سهامیه اختصاص داده شده به هر برنامه خالی بماند، این سهامیه می تواند با تصویب YÖK به برنامه های پزشکی و حقوق و با تصمیم مجلس سنا به برنامه های دیگر منتقل شود. تکمیل تمام سهامیه اعلام شده الزامی نیست.

سهامیه پذیرش دانشجو در دانشکده های پزشکی و دانشکده های دندانپزشکی نمی تواند از 50 درصد سهامیه رشته هایی که از طریق آزمون مرکزی سال قبل دانشجو می پذیرد بیشتر باشد. هیچ محدودیتی برای سایر دانشکده ها/گروه ها/برنامه ها وجود ندارد. برای پذیرش دانشجو از خارج از کشور می توان سهامیه هایی را با توجه به کشور/کشورها اختصاص داد. سهامیه هایی که باید برای کشور/کشورها تخصیص داده میشود توسط کمیسیون موسسه آموزش عالی YOBÜ YÖS تعیین می شود و در اطلاعیه پذیرش دانشجو درج می شود. در صورتی که درخواستی برای سهامیه اختصاص داده شده به کشور/کشورها یا برنامه ها وجود نداشته باشد یا سهامیه پر نشده باشد، سهامیه هایی که پر نشده و/یا اعمال نشده اند می توانند به برنامه دیگر و/یا سهامیه کشوری منتقل شوند. سهامیه کشور/کشورها را می توان حذف کرد.

به منظور افزایش تعداد و صلاحیت دانشجویانی که از خارج از کشور در راستای هدف بین المللی شدن دانشگاه ثبت نام می کنند؛ می توان با موسسات و سازمان هایی که به ارتقاء دانشگاه کمک می کنند و دانشجویانی را که می خواهند در دانشگاه ثبت نام کنند، تحت شرایطی که ریاست دانشگاه مناسب تشخیص می دهد همکاری کرد.

#### اعلام و ثبت نتایج

اطلاعات مربوط به نتایج ارزیابی و مراحل ثبت نام در خصوص درخواست های ارائه شده برای برنامه های کاردانی و کارشناسی در وب سایت دانشگاه ([www.bozok.edu.tr](http://www.bozok.edu.tr)) اعلام شده است.

برای داوطلبانی که حق ثبت نام در دانشگاه را دارند، نامه پذیرش از طرف ریاست دانشگاه ارسال می شود.

پس از اعلام نتایج، حق ثبت نام دانشجویانی که با ارسال "تایید نامه" آمدن خود را ثبت نام کردن اعلام نکنند حق ثبت نام آنها لغو می شود.

ثبت نام توسط ریاست دانشگاه در تاریخ های اعلام شده در سایت دانشگاه انجام می شود.

داوطلبانی که حق ثبت نام نهایی را دارند در تاریخ های درج شده در اطلاعیه شخصاً به اداره امور دانشجویی ریاست دانشگاه مراجعه و ثبت نام می کنند. امکان ثبت نام از طریق پست یا اشخاص غیر از داوطلب وجود ندارد. اشخاصی که دارای وکالتنامه صادر شده توسط نمایندگان خارجی یا دفاتر اسناد رسمی جمهوری ترکیه هستند می توانند به جای داوطلبی که یکی از دلایل مندرج در آئین نامه آزمون کاردانی و تحصیل در مقطع کارشناسی را تایید می کند ثبت نام کنند.

متقاضیان یا دانشجویان ورودی به دفتر پشتیبانی دانشجویان بین المللی که در داخل دانشگاه ایجاد شده است، برای تبادل اطلاعات در مورد موضوعات مختلف اقدام می کنند.

اطلاعات مربوط به دانشجویان ثبت نام شده به شورای آموزش عالی گزارش می شود.

دانشجویانی که در دوره های کاردانی و کارشناسی ثبت نام کرده اند، باید ظرف مدت یک ماه پس از ثبت نام، با فرم اطلاعات اقامتی برای دانشجویان خارجی که از ریاست دانشگاه دریافت می کنند به اداره مهاجرت استان مراجعه کنند.

#### تدریس

زبان آموزشی دانشگاه ترکی است. دانش آموزانی که در برنامه هایی که زبان آموزشی آنها ترکی است یا به طور کامل یا جزئی در یک زبان خارجی میباشد ثبت نام کرده اند تحصیلات کارشناسی خود را با توجه به نتایجی که از آزمون مهارت زبان ترکی (دیپلم) که توسط اداره BOZOK TÖMER برگزار میشود و یا امتحانات تعیین سطح (آزمون معافیت ابتدای سال / STS) دریافت می کنند شروع می کنند. کلیه داوطلبان ثبت نام شده ملزم به شرکت در این آزمون می باشند. در صورتی که مراحل معادل سازی

و تایید توسط اداره BOZOK TÖMER انجام شود، داوطلبان دارای گواهی مهارت زبان ترکی C1 نیازی به شرکت در آزمون نخواهند داشت.

آموزش یک ساله ترکی به کسانی که مهارت زبان ترکی ندارند توسط اداره تحقیقات و مرکز کاربردی آموزش ترکی دانشگاه ما ( BOZOK TÖMER ) داده می شود. دانشجویانی که در امتحاناتی که در نتیجه این آموزش شرکت می کنند موفق نباشند از دانشگاه ما اخراج می شوند.